
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (03-Jun-2025)

B955 - PW3 ruksak Hi-Vis
Kolekce:  PW3
Řada:  OPP
Vnější karton:  8

Informace o produktu
Jedinečný  batoh  na  celý  den,  s  15  palcovým  prostorm  na  notebook,
pohodlnými  ramenními  popruhy  a  další  bohaté  funkce.  Velká  hlavní
přihrádka  pojme  osobní  věci,  zatímco  přední  elastický  systém  bungee
poskytuje externí úložný prostor.  Dvě síťované kapsy na láhev s vodou,
které  jsou  zdvojnásobeny  jako  víceúčelové  kapsy.  Přední  přihrádka  má
několik kapes pro všechny vaše úložné potřeby.

PW3
Výrobky využívající prémiové tkaniny jsou navrženy pro flexibilitu v celé
řadě průmyslových a obchodních koncových použití a nabízejí výjimečnou
hodnotu.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Řada OOP, která je pohodlná a lehká,
zajistí příjemné nošení i při dlouhodobém používání. Vaše bezpečnost je
naším posláním. Části

Nažehlovací segmentovaná reflexní páska pro větší viditelnost●

Rukáv na notebook 38 cm/15 "●

Přední tažná struna poskytuje další úložný prostor●

Dvě síťované kapsy na láhev s vodou, které jsou zdvojnásobeny jako●

víceúčelové kapsy

Polstrovaný zadní panel ze síťoviny a prodyšný bederní panel pro●

pohodlnou ventilaci

Kapacita 25 litrů●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (03-Jun-2025)

B955 - PW3 ruksak Hi-Vis
Komoditní kód: 4202929190

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
B955YER Zluta 65.0 39.0 51.0 0.8000 0.1293 5036108360277 25036108848922


